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Statistik der Sektionsschiessen

Anlass Teilnehmer Pflicht- Resultat Rang von Sektionen
Resultate

Bundesprogramm 221

Feldschiessen 64

Forchschiessen 6 nicht rangiert, zu wenig Teilnehmer

Egg

Zollikerstich 10

Zumikon

Burg Werdegg Schiessen

Luckhuse 6 nicht rangiert, zu wenig Teilnehmer
Ammler Bergschiessen 6 nicht rangiert, zu wenig Teilnehmer
Amden

Voletschwyler 7 nicht rangiert, zu wenig Teilnehmer
Schutzetraffe

Bezirksschiessen 6

Stafa

Jubildumsschiessen 4 nicht rangiert, zu wenig Teilnehmer
Kyburg

Gewinner folgender Auszeichnungen:

Fkkkkkkkkkkkkkhhhhhkhkkkkkkkkkkkkhhhkhkkkkkkkkkk

Kanne Hanspeter Rausch
Vorstand — Cup I abgesagt
Jahresmeisterschaft Sportgewehr Mathias Tischhauser

Jahresmeisterschaft Armeegewehr Josef Abegg
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Abegg
Rusterholz
Jud

Collins
Peter
Koémcl
Egolf
Brillhardt
Kopp
Tischhauser
Trimpy
Weber
Winkler Egolf
Baumann
Collins

Total

Josef
Hansruedi
Christian
Neil

Ernst
Salahattin
Robert
Markus
Fritz
Mathias
Regula A.
Erich
Barbara
Harry
Natalia

1948
1955
1964
1973
1953
1971
1948
1982
1949
1946
1966
1942
1964
1942
1985

Pkt.

81
81
72
71
70
69
68
67
67
67
64
63
63
62
61

221

Feldschiessen in Mannedorf

1. Tischhauser
2. Collins
3. Kopp
4. Abegg
5. Rusterholz
6. Baumann
7. Schubiger
8. Jud
9. Brillhardt
10. Komcl
11. Brandli
12. Amrein
13. Peter
14. Trumpy
15. Reid
16. Rausch
17. Weber
18. Collins
Total

Mathias
Neil

Fritz
Josef
Hansruedi
Harry
Daniel
Christian
Markus
Salahattin
Bruno
Gerhard
Ernst
Regula A.
Gavin
Hans-Peter
Erich
Natalia

1946
1973
1949
1948
1955
1942
1962
1964
1982
1971
1985
1934
1953
1966
1981
1965
1942
1985

Pkt.

63
62
61
60
60
60
60
59
59
57
55
53
51
51
51
50
48
37

64



Burg Werdegg Schiessen
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Mathias
Hansruedi
Gavin
Robert
Harry

Neil

Tischhauser
Rusterholz
Reid

Egolf
Baumann
Collins

2022 Kyburg Jubildumsschiessen
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Mathias
Josef
Ernst
Harry

Zollikerstich
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Hansruedi
Mathias
Josef
Ernst

Neil

Harry
Daniel
Trimpy
Brillhard
Collins

Tischhauser
Abegg
Peter
Baumann

Rusterholz
Tischhauser
Abegg

Peter

Collins
Baumann
Schubiger
Regula-Anne
Markus
Natalia

Bezirksschiessen in Stafa
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Tischhauser
Brillhardt
Collins
Peter
Abegg
Baumann

Liegendmatch

1. Tischhauser

2. Brillhardt
Damenprogramm

1. Collins

2. Trimpy

Mathias
Markus
Neil
Ernst
Josef
Harry

Mathias
Markus

Natalia
Regula-Anna

46
55
81
48
42
73

46
48
53
42

55
46
48
53
73
42
62
66
82
85

46
82
73
53
48
42

46
82

85
66

Pkt.
96
92
92
78
76
73

Pkt.
92
91
85
82

Pkt.

138
136
134
126
123
121
120
103

80

70

Pkt.

114
99
98
97
96
91

Pkt.

253
246

Pkt.

34 G
33 G

Voletschwyler Schiitzetraffe

Ammler Bergschiessen

Forchschiessen in Egg

Eréffnungsschiessen
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Rusterholz
Tischhauser
Abegg
Brillhardt
Peter
Collins
Baumann

Rusterholz
Tischhauser
Baumann
Collins
Peter
Collins

Rusterholz
Tischhauser
Abegg
Peter
Baumann
Brillhardt

Collins
Rusterholz
Peter
Trimpy
Tischhauser
Baumann
Abegg
Reid
Winkler
Egolf
Schubiger
Brillhardt
Koémcu
Kopp
Rausch
Collins

Hansruedi
Mathias
Josef
Markus
Ernst

Neil

Harry

Hansruedi
Mathias
Harry

Neil

Ernst
Natalia

Hansruedi
Mathias
Josef
Ernst
Harry
Markus

Neil
Hansruedi
Ernst
Regula
Mathias
Harry
Josef
Gavin
Barbara
Robert
Daniel
Marcus
Seli

Fritz
Hans-Peter
Natalia

55
46
48
82
53
73
42

55
46
42
73
53
85

55
46
48
53
42
82

73
55
53
66
46
42
48
81
64
48
62
82
71
49
65
85

Pkt.

92
92
85
77
76
75
53

Pkt.

90
89
85
78
76
67

Pkt.

111
110
102
102
92
91

Pkt.

49
48
48
46
46
45
44
44
44
44
42
41
38
36
35
32

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK



Feldvoriibung
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Schubiger
Brillhardt
Weber
Collins
Abegg

Egolf

Peter
Winkler-Egolf
Collins
Koémcu

Silberstich

Einzelwettschiessen
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Tischhauser
Abegg
Peter
Collins
Brillhardt
Schubiger
Koémcu
Weber
Baumann
Trimpy
Rausch
Collins

Gabe Fr. 20.--

Programm A
Tischhauser

Programm D
Rusterholz
Abegg
Collins
Collins

Peter
Brillhardt
Trimpy
Weber

Daniel
Markus
Erich
Neil
Josef
Robert
Ernst
Barbara
Natalia
Seli

Mathias
Josef

Ernst

Neil
Markus
Daniel

Seli

Erich

Harry
Regula-Anna
Hans-Peter
Natalia

Mathias

Hansruedi
Josef

Natalia

Neil

Ernst
Markus
Regula Anna
Erich

62
82
42
73
48
48
53
64
85
71

46
48
53
73
82
62
71
42
42
66
65
85

46

55
48
85
73
53
82
66
42

66
66
62
62
61
61
57
55
47
44

Pkt.

96
93
90
88
87
87
85
81
79
79
75
61

183

Pkt.

141
126
121
121
119
117
116
101

Gabe/ND
G

G

G/2

G/2

G/

G/2
G/2

KK

KK
KK

Bundesprogramme OP und FS

1. Abegg
2. Rusterholz
3. Collins
4. Jud
5. Tischhauser
6. Kopp
7. Brillhardt
8. Kodmci
9. Baumann
10. Peter
11.  Trimpy
12. Weber
13. Collins
14. Egolf
15.  Winkler Egolf
16. Schubiger
17. Brandli
18. Amrein
Reid
Rausch
Sportstich
1. Tischhauser
2. Peter
3. Abegg
4. Collins
5. Schubiger
6. Baumann
7. Collins

Kranzkartenstich
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Rusterholz
Abegg
Tischhauser
Peter
Collins
Baumann
Brillhardt
Weber
Kopp
Schubiger
Seli
Collins

Josef
Hansruedi
Neil
Christian
Mathias
Fritz
Markus
Salahattin
Harry
Ernst
Regula A.
Erich
Natalia
Robert
Barbara
Daniel
Bruno
Gerhard
Gavin
Hans-Peter

Mathias
Ernst
Josef
Neil
Daniel
Harry
Natalia

Hansruedi
Josef
Mathias
Ernst
Neil
Harry
Markus
Erich
Fritz
Daniel
Koémcu
Natalia

1948
1955
1973
1964
1946
1949
1982
1971
1942
1953
1966
1942
1985
1948
1964
1962
1985
1934
1981
1965

46
53
48
73
62
42
85

55
48
46
53
73
42
82
42
49
62
71
85

oP

81
81
71
72
67
67
67
69
62
70
64
63
61
69
63

Pkt.

187
179
175
164
164
161
136

Pkt.

92
91
89
87
86
86
82
80
76
70
70
62

60
60
62
59
63
61
59
57
60
51
51
48
37

60
55
53
51
50
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Total
141
141
133
131
130
128
126
126
122
121
115
111

98
69
63
60
55
53
51
50

KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK



Schweizer Sektionsmeisterschft
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Tischhauser
Peter
Abegg
Collins
Brillhardt

Cup - Stich 2022
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12.
13.
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Winkler
Rusterholz
Tischhauser
Abegg
Peter
Brillhardt
Schubiger
Rausch
Collins
Egolf
Baumann
Reid
Collins

Kannenstich
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Rusterholz
Tischhauser
Abegg
Peter
Weber
Rausch
Baumann
Egolf
Collins
Schubiger
Collins
Brillhardt
Koémcu

Kantonalstich
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Tischhauser
Brillhardt
Peter
Abegg
Collins
Koémcu

Mathias
Ernst
Josef
Neil
Markus

Barbara
Hansruedi
Mathias
Josef
Ernst
Markus
Daniel
Hans-Peter
Neil
Robert
Harry
Gavin
Natalia

Hansruedi
Mathias
Josef
Ernst
Erich
Hanspeter
Harry
Robert
Natalia
Daniel
Neil
Markus
Seli

Mathias
Markus
Ernst
Josef
Neil
Seli

46
53
48
73
82

64
55
46
48
53
82
62
65
73

42
81
85

55
46
48
53
42
65
42
48
85
62
73
82
71

46
82
53
48
73
71

97
88
86
84
77

40
39
38
37
37
37
36
36
35
34
32
32
29

Pkt.

896
871
821
814
779
772
749
728
695
680
675
600
475

93
90
90
89
88
85

KK
KK
KK
KK
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Gabe

Kanne

KK
KK
KK
KK
KK
KK

Kranzstich Endschiessen
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Collins
Rusterholz
Peter
Tischhauser
Abegg
Schubiger
Kadic
Brillhardt
Baumann
Trimpy
Collins

Gabenstich

©

10.
11.
12.
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Peter
Brillhardt
Tischhauser
Abegg
Rusterholz
Collins
Schubiger
Kadic
Baumann
Trimpy
Collins
Kopp

Neil
Hansruedi
Ernst
Mathias
Josef
Daniel
Alija
Markus
Harry
Regula-Anna
Natalia

Ernst
Markus
Mathias
Josef
Hansruedi
Neil
Daniel
Alija

Harry
Regula-Anna
Natalia
Fritz

Herbstschiessen Stafa

Gruppe Widenbad
Tischhauser  Mathias
Collins Neil
Baumann Harry
Abegg Josef
Rusterholz Hansruedi

Gruppe Fischotter

Schubiger
Brillhardt
Peter
Trimpy
Collins

Daniel
Markus
Ernst
Regula
Natalia

73
55
53
46
48
62

82
42
66
85

53
82
46
48
55
73
62

42
66
85
49

55
55
54
53
53
53
52
48
48
45
42

Pkt.
190
181
179
171
171
170
163
157
151
144
134
122

Pkt.
86
85
84
86
91

432

78
76
80
81
71
386
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517
509

503
503
499

459
456

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

50
45
40
35
30
25
20
15
10
10
10
10



Jahresmeisterschaft
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Abegg Josef 81| 60 | 61 | 175 | 126 89 | 91 | 44 | 821 | 96 | 102 84 | 134 | 85 Ja
Amrein Gerhard 53
Baumann Harry 62 | 60 161 86 | 45 | 749 | I 92 | 76 | 76 [ 121 | 53 | 85
Brandli Bruno 55
Brillhardt Markus 67 | 59 | 66 117 | 246 | 90 | 82 | 41 | 600 | 99 | 91 80 | 77
Collins Natalia 61 | 37 | 47 | 136 | 121 62 | 32 | 695 70 67 | Ja
Collins Neil 71| 62 | 62 | 164 | 121 88 | 86 | 49 | 675 | 98 73 123 | 75 | 78 | Ja
Egolf Robert 68 61 44 | 728 78
Jud Christian 72 | 59
Kopp Fritz 67 | 61 76 | 36
Peter Ernst 70 | 51 57 | 179 | 119 90 | 87 | 48 | 814 | 97 | 102 76 | 126 | 76 | 76 | Ja
Hans-
Rausch Peter 50 35 | 772
Reid Gavin 51 44 92
Rusterholz Hansruedi | 81 | 60 141 92 | 48 | 896 111 | 92 138 | 92 | 90
Schubiger Daniel 60 | 66 | 164 70 | 42 | 680 120 Ja
Komci Seli 69 | 57 | 44 70 | 38 | 475
Tischhauser Mathias 67 | 63 187 | 181 | 253 | 93 | 89 | 46 | 871 | 114 | 110 | 96 | 91 [ 136 | 92 | 89 | Ja
Trimpy Regula 64 | 51 116 46 103
Weber Erich 63 | 48 | 62 101 80 779
Winkler
Egolf Barbara 63 55 44
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Jahresmeisterschaft

Sportgewehre

Mathias

Tischhauser

1.

Totalbetrag
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Anmerkungen:

1. Um an der Jahresmeisterschaft teiinehmen zu kdnnen, miissen Sie die folgenden Stiche schiessen:

Kannenstich

Sportstich

FeldvorschieRen (nur Kat. D & E)
Halber Liegendmatch (nur Kat. A)

Wenn Sie die drei oben genannten Stiche schiessen, nehmen Sie automatisch an der Jahresmeisterschaft
teil.

2. Alle Standblatte sollten in Ihrem Mappe aufbewahrt werden. Mitglieder, bei denen am Ende der Saison die
Standblatte fehlt, sind fir die entsprechenden Stiche nicht qualifiziert.

3. Wenn Sie lhre Standblatte fir das Jahr haben mochten, kontaktieren Sie bitte Neil Collins



STICHPLAN - 2023

PROGRAMM LIMIT AUSZEICHN. KOSTEN AUSZEICHN. BIS
stiche Schelbe | | Tover | fouer |acna et A |KatD | KatE | R
Eréffnungsschiessen A5 12 6 3+3 -- 43 42 40 Fr. 13.00 -- KK Fr. 12.00 Ende April
Cup - Stich A5 8 5 3 - 36 35 33 |Fr. 10.00 - KK Fr. 8.00 Mitte Mai
Kannenstich A 100 10 10 - - ode:.Bzi;gbta::zo.-- Jahresmeister- Gaben:se(;jchtlgt Saisonende
Sportstich A10 20 20 - -- schaft Fr. 50.00 |1. Gabe Fr. 180.--| Saisonende
Halber Liegendmatch A10 30 30 - -- Ie::zrt.ez(;.afe Saisonende
Einzelwettschiessen A10 20 20 - -- 184 -- -- Fr. 13.00 -- KK Fr. 6.00 Mitte Sep.
Einzelwettschiessen A10 15 10 5 -- -- 130 (126/122*|Fr. 13.00 -- KK Fr. 6.00 Mitte Sep.
Kantonalstich A10 10 10 - 4 90 86 84 |Fr. 10.00|Fr. 5.00 rE:p. ';: 185'?:0 Mitte Sep.
Silberstich A10 [ 10 10 - 2 | 8o | 8a | 81 |Fr. 14.00|Fr.600] CUSCMIt | saiconende
Fr. 20.00
Kranzkartenstich A10 10 6 4 2 88 83 80 Fr. 8.00|Fr.4.00] KK Fr. 8.00 Saisonende
Sektionsmeisterschaft | A 10 10 - - -- 91 86 84/81* |Fr. 14.00 -- KK Fr. 10.00 Mitte Sep.
Bundesiibungen OP + Feldschiessen Gaben
Kranzstich Endsch. B 10 6 6 - 3 52 50 49 Fr. 13.00|Fr. 6.00] KK Fr.12.00 |Endschiessen
Gabenstich A10 | 4 4 - 5 jeder Teilnehmer  |Fr. 20.00|Fr. 3.00 Endschiessen
1.+ 2. mal 3. + 4, Schuss erhilt eine Gabe
Damenprogramm A5 8 5 3 -- Gaben Fr. 5.00 -- Fr. 20.00 Endschiessen
Giliggelschiessen A10 8 5 3 -- jeder min 1 Giiggel |Fr. 18.00 --

Fiir Junioren, Veteranen und Seniorveteranen gelten fiir Auszeichnungen folgende herabgesetzte Punktzahlen:

Zihlende| Jun.
Schiisse | Vet. SV
4er- und 5er-Scheibe | bis 12 | 1 Pkt. | 2 Pkt.
iiber 12| 2 Pkt. | 3 Pkt.
10er-Scheibe bis 6 | 1 Pkt. | 2 Pkt.
tiber 6 | 2 Pkt. | 3 Pkt.
100er-Scheibe pro Sch.| 2 Pkt. | 3 Pkt.

Veteranen mit Karabiner durfen alle Stiche
liegend aufgelegt oder mit 2-Beinstiitze schiessen.

Veteranen durfen mit der Freien Waffe liegend frei schiessen,
Seniorveteranen dirfen liegend aufgelegt schiessen.

Kat. A: Standard- und Freigewehre

Kat. D: Stgw 57-03 und Karabiner
Kat. E: Stgw 90 und Stgw 57-02
* Einzelwettschiessen und Sektionsmeisterschaft: Stgw57-02

Samtliche Preise, ausgenommen das Giiggelschiessen,
sind ohne Munition




